
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять п’ята (позачергова) сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

03.05.2022 № 4, ^

Про проведення інвентаризації 
земельної ділянки.

Керуючись ст.ст. 12, 79і, 83, 122 Земельного кодексу України, ст.ст.19, 
57 Закону України "Про землеустрій", п.7 розділу VII «Прикінцеві та 
перехідні положення» Закону України «Про державний земельний кадастр», 
ст.ст.26,33 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 05.06.2019 р. №476 
«Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання 
такими, що втратили чинність деяких постанов Кабінету Міністрів України» 
та рішення 18 сесії Коростишівської міської ради 8 скликання (друге 
пленарне засідання) від 28.01.2022 №363 «Про затвердження Програми 
проведення інвентаризації земель на території Коростишівської міської ради 
на 2022 рік» , з метою формування земельної ділянки по вул. Різдвяній, 85 в 
м. Коростишеві, державної реєстрації права територіальної громади на неї та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Коростишівської міської ради 
на розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки орієнтовною площею 3,7767 га, що розташована в 
м. Коростишеві по вул. Різдвяній, 85, категорія земель: землі промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення (код КВЦПЗ 
-  14.01), відомості про яку відсутні у Державному земельному кадастрі, 
шляхом формування земельної ділянки для реєстрації права комунальної 
власності Коростишівської міської ради на неї та наповнення Державного 
земельного кадастру.



- 2 -
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

Міський голова І.М.Кохан


